ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND

         Bình Sơn, ngày           tháng          năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Điều chỉnh thành viên Ban thực hiện cưỡng chế thu hồi đất

đối với hộ ông Đinh Văn Quốc, thường trú tại xã Bình Hải

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số

47/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về quy định về bồi thường, hỗ

trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất; Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày

06/01/2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết

thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển mục

đích mục đích sử dụng đất, thu hồi đất;

Căn cứ Quyết định số 1604/QĐ-UBND ngày 25/9/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Bình Sơn thành lập Ban thực hiện cưỡng chế thu hồi đất đối với

hộ ông Đinh Văn Quốc, thường trú tại xã Bình Hải, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi;

 Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Tờ trình số

15/TTr-TNMT ngày 15/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Điều chỉnh thành viên Ban thực hiện cưỡng chế thu hồi đất tại Quyết

định số 1604/QĐ-UBND ngày 25/9/2023 của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn,

gồm:

1. Ông Ung Đình Hiền - Phó Chủ tịch UBND huyện, làm Trưởng ban Ban

thực hiện cưỡng chế thay ông Ngô Văn Dụng do chuyển công tác.

2. Bà Nguyễn Thị Tuyết Nhung - Phó Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, làm

Ủy viên Ban thực hiện cưỡng chế thay ông Huỳnh Tấn Huy do nghỉ hưu.

3. Bà Nguyễn Tôn Phương Thảo - Phó chánh Văn phòng HĐND&UBND

huyện, làm Ủy viên Ban thực hiện cưỡng chế thay ông Lữ Thế Lâm do chuyển

công tác.

Lý do điều chỉnh: Do các thành viên Ban thực hiện cưỡng chế được thành

lập tại Quyết định số 1604/QĐ-UBND ngày 25/9/2023 của Chủ tịch UBND

huyện đã chuyển công tác và nghỉ hưu theo chế độ.

Điều 2. Các nội dung khác tại Quyết định số 1604/QĐ-UBND ngày

25/9/2023 của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn không điều chỉnh tại Quyết định

này vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện, Giám đốc Trung tâm phát triển quỹ đất huyện,

Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện; Chủ tịch UBND xã Bình

Hải, Thủ trưởng các cơ quan, cá nhân liên quan, các Ông, Bà có tên tại Điều 1

và hộ ông Đinh Văn Quốc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh, Công an tỉnh;

- Sở: TN&MT, Tư pháp;

- TT.Huyện ủy, TT.HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Ban Dân vận Huyện ủy;

- UBMTTQVN và các Hội, đoàn thể huyện;

- Phòng: Tư pháp, Kinh tế và Hạ tầng NN&PTNN;

- Thanh Tra huyện; TC-KH, LĐTB&XH;

- Công an huyện, Viện Kiểm sát nhân dân huyện;

- Trung tâm Y tế huyện; Đội QL TTĐT; Trung tâm

Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện;

- Trung tâm phát triển quỹ đất huyện;

- UBND xã Bình Hải;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CVTNMT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2024-01-16T11:32:28+0700

		2024-01-16T14:00:35+0700

		2024-01-16T14:00:35+0700

		2024-01-16T14:00:35+0700

		2024-01-16T14:00:35+0700